中国银行业监督管理委员会山东监管局

关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告
2 0 1 4 年 第 4 1 号

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业监督管理委员会依

照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局

〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

山东郯城农村商业银行股份有限公司庙

山支行

机构编码：B0476S337130012

许可证流水号：602196

住所：郯城县庙山镇马站村驻地

发证日期：2014年6月24日

山东郯城农村商业银行股份有限公司李

庄支行

机构编码：B0476S337130017

许可证流水号：602194

住所：郯城县李庄镇李庄三村驻地

发证日期：2014年6月24日

山东郯城农村商业银行股份有限公司马

头支行

机构编码：B0476S337130002

许可证流水号：602195

住所：郯城县马头镇政府驻地

发证日期：2014年6月24日

山东郯城农村商业银行股份有限公司十

里支行

机构编码：B0476S337130020

许可证流水号：602201

住所：郯城县郯城街道十里驻地

发证日期：2014年6月24日

山东郯城农村商业银行股份有限公司泉

源支行

机构编码：B0476S337130018

许可证流水号：602198

住所：郯城县泉源头村

发证日期：2014年6月24日

山东郯城农村商业银行股份有限公司沙

墩支行

机构编码：B0476S337130008

许可证流水号：602200

住所：郯城县李庄镇沙墩驻地

发证日期：2014年6月24日

山东郯城农村商业银行股份有限公司红

花支行

机构编码：B0476S337130009

许可证流水号：602216

住所：郯城县红花镇驻地南侧

发证日期：2014年6月24日

山东郯城农村商业银行股份有限公司杨

集支行

机构编码：B0476S337130013

许可证流水号：602209

住所：郯城县杨集镇政府驻地

发证日期：2014年6月24日

山东郯城农村商业银行股份有限公司新

村支行

机构编码：B0476S337130006

许可证流水号：602210

住所：郯城县新村银杏产业开发区驻地

发证日期：2014年6月24日

山东郯城农村商业银行股份有限公司禇

墩支行

机构编码：B0476S337130003

许可证流水号：602220

住所：罗庄区禇墩镇驻地

发证日期：2014年6月24日

山东郯城农村商业银行股份有限公司归

义支行

机构编码：B0476S337130005

许可证流水号：602217

住所：郯城县郯城街道归义二村

发证日期：2014年6月24日

山东郯城农村商业银行股份有限公司城

区支行

机构编码：B0476S337130015

许可证流水号：602219

住所：郯城县人民路74号

发证日期：2014年6月24日

中国工商银行股份有限公司济南明

湖东路支行
机构编码：B0001S237010073

许可证流水号：548865

住所：济南市历下区明湖东路787号

发证日期：2014年6月24日

山东郯城农村商业银行股份

有限公司和平分理处

机构编码：B0476U337130021

许可证流水号：602185

住所：郯城县马头镇驻地

发证日期：2014年6月24日

山东郯城农村商业银行股份

有限公司浩源分理处

机构编码：B0476U337130001

许可证流水号：602186

住所：郯城县郯东路56号

发证日期：2014年6月24日

山东郯城农村商业银行股份

有限公司大尚庄分理处

机构编码：B0476U337130012

许可证流水号：602192

住所：郯城县红花镇大尚庄驻

地

发证日期：2014年6月24日

山东郯城农村商业银行股份

有限公司府西分理处

机构编码：B0476U337130015

许可证流水号：602191

住所：郯城县人民路38号

发证日期：2014年6月24日

山东郯城农村商业银行股份

有限公司涝沟分理处

机构编码：B0476U337130003

许可证流水号：602193

住所：郯城县花园乡涝沟村

发证日期：2014年6月24日

山东郯城农村商业银行股份

有限公司泰隆分理处

机构编码：B0476U337130009

许可证流水号：602202

住所：郯城县郯中路与黄亭路

交汇处西南侧

发证日期：2014年6月24日

山东郯城农村商业银行股份

有限公司人民商场分理处

机构编码：B0476U337130010

许可证流水号：602199

住所：郯城县郯东路和人民路

交汇处东南侧

发证日期：2014年6月24日

山东郯城农村商业银行股份

有限公司平安分理处

机构编码：B0476U337130018

许可证流水号：602197

住所：郯城县郯东路中段路东

平安悦城

发证日期：2014年6月24日

山东郯城农村商业银行股份

有限公司郯西路分理处

机构编码：B0476U337130016

许可证流水号：602203

住所：郯城县郯西路南首路西

发证日期：2014年6月24日

山东郯城农村商业银行股份

有限公司西关分理处

机构编码：B0476U337130008

许可证流水号：602204

住所：郯城县昌盛路中部路东

发证日期：2014年6月24日

山东郯城农村商业银行股份

有限公司兴盛分理处

机构编码：B0476U337130020

许可证流水号：602206

住所：郯城县马头镇胜利街居

委

发证日期：2014年6月24日

山东郯城农村商业银行股份

有限公司向阳分理处

机构编码：B0476U337130011

许可证流水号：602205

住所：郯城县郯东路185号

发证日期：2014年6月24日

山东郯城农村商业银行股份

有限公司中心街分理处

机构编码：B0476U337130005

许可证流水号：602207

住所：郯城县城区团结路2号

发证日期：2014年6月24日

山东郯城农村商业银行股份

有限公司龙泉分理处

机构编码：B0476U337130017

许可证流水号：602212

住所：郯城县郯西路和龙泉路

交会处西南侧

发证日期：2014年6月24日

山东郯城农村商业银行股份

有限公司清泉分理处

机构编码：B0476U337130004

许可证流水号：602211

住所：郯城县泉源乡司家驻地

发证日期：2014年6月24日

山东郯城农村商业银行股份

有限公司中心路分理处

机构编码：B0476U337130019

许可证流水号：602208

住所：郯城县李庄镇政府驻地

发证日期：2014年6月24日

山东郯城农村商业银行股份有限公司黄

山支行

机构编码：B0476S337130010

许可证流水号：602183

住所：罗庄区黄山镇驻地

发证日期：2014年6月24日

山东郯城农村商业银行股份有限公司花

园支行

机构编码：B0476S337130004

许可证流水号：602184

住所：郯城县花园乡驻地

发证日期：2014年6月24日

山东郯城农村商业银行股份有限公司归

昌支行

机构编码：B0476S337130019

许可证流水号：602187

住所：郯城县归昌乡驻地

发证日期：2014年6月24日

山东郯城农村商业银行股份有限公司高

峰头支行

机构编码：B0476S337130021

许可证流水号：602188

住所：郯城县高峰头镇店子驻地

发证日期：2014年6月24日

山东郯城农村商业银行股份有限公司高

册支行

机构编码：B0476S337130014

许可证流水号：602189

住所：郯城县马头镇凌高册村

发证日期：2014年6月24日

山东郯城农村商业银行股份有限公司港

上支行

机构编码：B0476S337130011

许可证流水号：602190

住所：郯城县港上镇驻地

发证日期：2014年6月24日

山东郯城农村商业银行股份

有限公司立朝分理处

机构编码：B0476U337130013

许可证流水号：602213

住所：郯城县庙山镇立朝村

发证日期：2014年6月24日

山东郯城农村商业银行股份

有限公司兰山分理处

机构编码：B0476U337130022

许可证流水号：602214

住所：罗庄区禇墩镇兰山村

发证日期：2014年6月24日

山东郯城农村商业银行股份

有限公司皇亭分理处

机构编码：B0476U337130014

许可证流水号：602215

住所：郯城县建设路中段

发证日期：2014年6月24日

山东郯城农村商业银行股份

有限公司高庄分理处

机构编码：B0476U337130006

许可证流水号：602218

住所：郯城县重坊镇前高庄村

驻地

发证日期：2014年6月24日

山东郯城农村商业银行股份

有限公司北街分理处

机构编码：B0476U337130007

许可证流水号：602221

住所：郯城县重坊镇重坊四村

驻地

发证日期：2014年6月24日

2014年7月2日 星期三

电话:(0531)85196706 Email:jinrong@dzwww.com公告16

山东邹平青隆村镇银行股份

有限公司好生支行

机构编码：S0047S337160002

许可证流水号：522134

住所：山东邹平县好生街道办

事处白云一路315号

发证日期：2014年6月27日

中国建设银行股份有限公司茌平

支行
机构编码：B0004S337150011

许可证流水号：604010

住所：茌平县顺河街159号

发证日期：2014年6月27日

东营银行股份有限公司滨州胜滨
支行

机构编码：B0172S237160007

许可证流水号：548861

住所：滨州市滨城区黄河六路531号胜滨小区
西院2号门西侧

发证日期：2014年6月23日

项目名称
海域使

用权人
证书编号 抵押期限

评估金额

（元）

抵押金额

（元）

抵押面积

（公顷）
抵押权利人

荣成市远通船舶

修造有限公司扩

建工程

荣成市远通

船舶修造有

限公司

2013B37108207518
2014 . 6 . 24-

2017 . 6 . 23
101720000 47700000 4 . 5230

中国农业发

展银行荣成

市支行

烟台港龙口港区

木材堆场工程

龙口港集团

有限公司
2014B37068105291

2014 . 6 . 23-

2018 . 6 . 23
335913750 200000000 44 . 7785

光大金融租

赁股份有限

公司

山东康成木材有

限公司年加工30

万立方米锯材项

目

山东康成木

材有限公司
2014B37078308470

2014 . 6 . 17-

2015 . 6 . 16
30000000 30000000 45 . 4394

潍坊天亨典

当有限责任

公司

项目名称 海域使用权人 证书编号 用海期限
用海面积

(公顷)
变更内容

海阳市恒源生物

科技有限公司渔港码头

海阳市恒源生物科

技有限公司
2014B37068711590

2014 . 6 . 23-

2052 . 8 . 20
0 . 0800

转让。原证书

号为083700044 .

项目名称 海域使用权人 用海方式 证书编号
用海面积
（公顷）

用海年限
（年）

中国海监山东省总队寿光海监维权执法基地建设项目 中国海监山东省总队
建设填海造地 2014B37078308922 43 . 7760

40港池、蓄水
2014B37078308935

4 . 3018
透水构筑物 1 . 7188

日照港石臼港区西区四期工程堆场扩建二期工程项目 日照港股份有限公司 建设填海造地 2014B37110209006 46 . 5004 50
日照港石臼港区南作业区散货堆场陆域形成工程 日照港股份有限公司 建设填海造地 2014B37110208996 48 . 5115 50

日照港石臼港区南作业区铁路空车牵出线陆域形成工程 日照港股份有限公司 建设填海造地 2014B37110208981 21 . 5190 50

青岛港董家口港区港投通用泊位工程一期工程 青岛港口投资建设（集团）有限责任公司
建设填海造地 2014B37021109012 23 . 4373

50
港池、蓄水 2014B37021109023 62 . 5497

莱州滨海商业中心工程 莱州恒发旅游开发有限公司 建设填海造地 2014B37068309435 42 . 8438 25
潍坊奥其利物流有限公司仓储物流项目 潍坊奥其利物流有限公司 建设填海造地 2014B37078308942 21 . 3055 50

日照港岚山港区南作业区西防波堤工程 日照港集团有限公司
非透水构筑物 2014B37110309223 24 . 1664

50
非透水构筑物 2014B37110309234 3 . 9162

山东寿光巨能金玉米开发有限公司资源综合利用年产20万吨配合饲料项目 山东寿光巨能金玉米开发有限公司 建设填海造地 2014B37078309422 38 . 9007 50
寿光金远东变性淀粉有限公司仓储物流项目 寿光金远东变性淀粉有限公司 建设填海造地 2014B37078309412 36 . 5979 50

寿光港石油化工品储运项目 寿光港有限公司 建设填海造地 2014B37078309443 36 . 3712 50

烟台经济技术开发区海滨岸线修复与整治工程 烟台经济技术开发区旅游局

建设填海造地 2014B37061111158 0 . 9441

40

建设填海造地 2014B37061111166 1 . 6023
建设填海造地 2014B37061111175 0 . 8773
建设填海造地 2014B37061111186 0 . 4490
建设填海造地 2014B37061111196 0 . 1385
建设填海造地 2014B37061111204 0 . 4610
建设填海造地 2014B37061111212 0 . 4571
建设填海造地 2014B37061111223 0 . 5315
透水构筑物 2014B37061111232 0 . 1069
透水构筑物 2014B37061111240 0 . 0385

潍坊欢乐海经贸有限公司经贸仓储项目 潍坊欢乐海经贸有限公司 建设填海造地 2014B37070311646 34 . 9192 50
潍坊滨海欢乐海仓储服务有限公司综合仓储项目 潍坊滨海欢乐海仓储服务有限公司 建设填海造地 2014B37070311607 39 . 9416 50

日照港岚山港区海事支持系统配套工程 日照港集团有限公司
建设填海造地 2014B37110311814 20 . 6180

50
非透水构筑物 2014B37110311804 2 . 7228

一、根据《中华人民共和国海域使用管理法》和《山东省海域使用管理条例》，下列项目用海已经批准，予以登记，现现公告如下：

三、根据《中华人民共和国海域使用管理法》和《海域使用权登记办法》，下列项目
的海域使用权抵押登记申请已经审查同意，予以抵押登记，现公告如下：

山东省海洋与渔业厅公告
二、根据《中华人民共和国海域使用管理法》和《海域使用权登记办法》，下列项目

的海域使用权变更登记申请已经审查同意，予以变更登记，现公告如下：

2014年7月2日

	16-PDF 版面